
NY NORSK SAKPROSA

Tilskudd til litteraturformidling i bibliotekene,  2023–24

Søknadsfrist :  11.  august 2023.

Kontaktperson: Oskar Kvasnes, Fritt Ord, tlf. 23 01 46 44 
E-post: oskar@frittord.no

Fritt Ord er en allmennyttig, privat stiftelse. Fritt Ords fremste formål er å verne om og 
styrke ytringsfriheten og dens vilkår i Norge, særlig ved å stimulere den levende debatt 
og den uredde bruk av det frie ord.

Haugianerne  Jøden og jorden  Rigel. Urettens ekko  Hvordan 
snakker man om døden?  Innerst i hjertet har jeg min 
forstand  Verden på vippepunktet  Derfor må du vite at jeg 
er same  Søstre. Min historie etter Utøya   Lumholtz’ gjenferd   
Koronaungdom  Ut av skyggene  Kniven i ilden En europeisk 
tragedie      Rase. En vitenskapshistorie    Språk på sotteseng
Den norske skyld   Jeg er ikke polakken din   Dei dødsdømde

Fritt Ord lyser ut tilskudd à kr 60 000 til formidling med utgangspunkt i ny norsk 
sakprosa.

Hva forteller aktuelle norske sakprosautgivelser om vår samtid? Hvilke nye 
titler og sakprosaforfatterskap har potensial til å engasjere et bredt publikum? 
Hvilke sakprosabøker for ungdom kan stimulere til økt leselyst hos gruppen? 
Hvilke nyere sakprosautgivelser har skapt størst debatt og meningsutveksling? 
Hvilke bøker er moderne klassikere innen sjangeren?

Søkere kan være folkebibliotek eller enkeltpersoner og organisasjoner som har 
avtale med bibliotek om initiativer. Søkerne står fritt i valg av tema, titler og 
forfattere som skal formidles. Det kan eksempelvis søkes midler til foredrag, 
seminarer, debatter og samtaler på biblioteket. Tiltakene bør gjennomføres 
høsten 2023 eller i løpet av 2024. Søkere oppfordres til å utforme en prosjektskisse 
som gjør rede for tematikk, aktiviteter og tidsperspektiv. Prosjektbeskrivelse, 
programutkast og budsjett legges ved.

Fritt Ord søker med utlysningen å stimulere til formidling av litteratur og styrke 
folkebibliotekene som formidlingsarena. Søknader leveres via vårt søknadssenter, 
se www.frittord.no.


